
Забайкальский край
(наименование субъекта Российской Федерации)

Муниципальный район «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
(наименование муниципального образования)

Участковая избирательна комиссия №1929

Решение

12 сентября 2023г. № 19

с. Кайластуй

О регистрации избранного главы сельского поселения 
«Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и 

Краснокаменский район» Забайкальского края 
Таскиной Полины Сергеевны

По результатам выборов, состоявшихся 10 сентября 2023года, на основании 
протокола участковой избирательной комиссии №1929 муниципального 
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского 
края от 10 сентября 2023года «О результатах выборов на территории 
сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город 
Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края по выборам 
главы сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город 
Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», решением 
участковой избирательной комиссии №1929 сельского поселения 
«Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и 
Краснокаменский район» Забайкальского края от 10 сентября 2023 года 
«О результатах выборов главы сельского поселения «Кайластуйское» 
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 
Забайкальского края Таскина Полина Сергеевна признана избранной 
главой сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района 
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
В соответствии со статьей 86 Закона Забайкальского края от 30.06.2010г. 
№385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», участковая 
избирательная комиссия №1929 решила:

1 .Зарегестрировать избранного главу сельского поселения «Кайластуйское» 
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» 
Забайкальского края Таскину Полину Сергеевну



2.Выдать Таскиной Полине Сергеевне удостоверение об избрании главой 
сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город 
Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Слава труду»

4.Разместить настоящее решение на официальной странице участковой 
избирательной комиссии №1929 на официальном сайте администрации 
сельского поселения «Кайластуйское» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kaylastuy.ru

Председатель участковой 
избирательной комиссии №1929 Н.А. Сафронова

/ t Н.А. Мироманова

http://www.kaylastuy.ru

